PORTARIA N.º 040/2022– FUNALFA - Designa novo membro da Comissão Municipal de
Incentivo à Cultura (COMIC). A DIRETORA-GERAL DA FUNDAÇÃO ALFREDO FERREIRA
LAGE – FUNALFA em substituição, no uso de suas atribuições, designa nova composição
da Comissão Municipal de Incentivo à Cultura (COMIC), considerando o disposto no
Decreto Municipal n.º 14.522, de 05 de maio de 2021 e no Decreto Municipal nº15.366
de 11 de julho de 2022 que regulamenta a Lei Municipal n.º 8.525, de 27 de agosto de
1994, RESOLVE: Art. 1ºDesignar como membro suplente da Comissão Municipal de
Incentivo à Cultura(COMIC), em substituição à Selmara de Castro Balbino a servidora da
FUNALFA, Maria Luiza Igino Evaristo e em substituição à suplência anteriormente
ocupada por Maria Luiza Igino Evaristo, a servidora da FUNALFA, Fernanda Amaral de
Almeida. Art. 2º Registre-se, publique-se no Órgão Oficial do Município e cumpra-se.
Art. 3ºEsta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Juiz de Fora, 11 de outubro
de 2022. a) MELISSA VALLE – Diretora-Geral da Fundação Cultural Alfredo Ferreira Lage
em substituição.